
Zarządzenie Nr VII/555/2017
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 27.02.2017r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VII /37/2015 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia
18.02.2015 r. dotyczącego zasad zarzadzania nieruchomościami zabudowanymi
budynkami mieszkalnymi i lokalami mieszkalnymi stanowiącymi mieszkaniowy
zasób Gminy Miasto Lubartów oraz zasady jego finansowania.

Na podstawie art.30.ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późno zm.) w związku z art. 25 ust 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami( t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 2147 z późno
zm. ) i § 4 Aktu założycielskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z 0.0.
w Lubartowie - aktu notarialnego z dnia 19 grudnia 2007 r. Rep. A Nr 654612007
zarządzam, co następuje:

§ 1
W załączniku do Zarządzenia Nr VII /37/2015 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia

18.02.2015 r. dotyczącego zasad zarzadzania nieruchomościami zabudowanymi
budynkami mieszkalnymi i lokalami mieszkalnymi stanowiącymi mieszkaniowy zasób
Gminy Miasto Lubartów oraz zasady jego finansowania zmienionego Zarządzeniem Nr
V11/547/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 7 lutego 2017 r. w sprawie zmiany
Zarządzenia Nr VII /37/2015 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 18.02.2015 r.
dotyczącego zasad zarzadzania nieruchomościami zabudowanymi budynkami
mieszkalnymi i lokalami mieszkalnymi stanowiącymi mieszkaniowy zasób Gminy Miasto
Lubartów oraz zasady jego finansowania wprowadza się następującą zmianę:
§1 ust 1 pkt 10 otrzymuje nowe brzmienie:

-" 1O) zawieranie umów na dostawę energii elektrycznej, ciepła, dostawę wody i
odprowadzania ścieków, składanie deklaracji dotyczących opłat za gospodarowanie
odpadami oraz świadczenie innych usług komunalnych związanych z eksploatacją lokali i
utrzymaniem budynków oraz wykonywanie wszystkich spraw związanych z zawieraniem
i wykonywaniem umów o przyłączanie budynków mieszkalnych stanowiących
mieszkaniowy zasób Gminy Miasto Lubartów do sieci ciepłowniczej".

§2

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Lubartów oraz
Prezesowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z 0.0. w Lubartowie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ubartów


